1243 Loup de Foix et les seigneurs de Durban reconnaissent tenir | Doat 170

1 fev. du comte Roger les lieux et forcia d’Antusan. lls en regoivent | 203
(I'autorisation ?) d'y construire un castrum.
« quod ego Lupus de Fuxo.. et domini Duribanhni, et
predecessores nostri debemus tenere a vobis et a
praedecessoribus vestris[domino Rogerio dei gratia comiti
Fuxi] locum et fortiam de Antusan, qui est in serone... et a
vobis recipio ad construendum ibidem castrum, et
aedifficandum

1246 Le comte de Foix Roger IV recoit la moitié de la justice et des | ADAH14 | D. Cau-
revenus sur la seigneurie de I'abbaye du Mas-d’Azil Durban,
(paréage). Antusan et Bastide d’Antusan, lieux distincts sont abbaye du
compris dans le paréage. Mas d’Azil,
...Videlicet, in villis et castris et locis nominatis de Rocabruna, reed.Lacour
et Estelhed, et de Albed et de sancta Columba et de Rofiaco
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et de Alherris et Artegonac et Antuzan et de Cotas et de
Aaron et de Malhad et Bastide de Antuzan et de Durbano et
de Escalerio et de Castro novo et Cerd et de Planis et de
Larbont.

, Nimes,
1996
p.105

1250

Suite a la prise de la Bastide d’Antusan et du rapt de Roger
Isarn, fils de Loup de Foix, par Bernard et Pierre de Durban,
le comte de Foix arbitre leur différend et rend a chacun leur
part de seigneurie, dans les chateaux de Durban, Castelnau,
Roquebrune et Bastide d’Antusan.

Noverint universi praesentem paginam inspecturi seu etiam
audituri quod cum quaestiones multae, et diversae essent
inter Lupum de Fuxo, et filios suaos Rogerium lIsarni, et
Bertrandum ex una parte et Bernardum de Durbanno, et P.
fratres ex altera super dampnis sibi datis ad in vicem, et
terrae suae, et hominibus suis, et injurijs dictis, et factis et
specialiter super raptiones Rogerij Isarni et Bastida de
Antuzano, et super castro de Rocabruna et super pignore
honoris et reddituum de Durbanno, et molendini quos ibi
debent habere praedicti fratres, B et P. de Durbanno...
Tertiam vero extra forciam, et barrios Bastidae de
Antuzano, et iura et dominationes per totum seronem, et in
castris de Durbanno et de monte Acuto habeant Lupus, et sui
et B. et P. de Durbanno et sui, secundum quod ipsi et
praedecessores eorum olim habuerunt, et in eorum
instrumentis plenius continetur... Remittunt etiam, et donant
eisdem fratribus B. et P. de Durbanno expensas omnes quas
Lupus, et sui fecerunt in aedificatione praedictae bastidae,
et Molendinorum de Antuzano, et in reaedificatione castri,
et forciae de Rocabruna, et in opera molendini de Durbanno.